PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

AF53 - Tuta Araflame Gold

Collezione: Araflame Plus
Gamma: Protezione ignifuga
Tessuto esterno: Araflame Plus 150¢g

Informazioni prodotto

Questa tuta super leggera offre una
straordinaria protezione ignifuga. Il tessuto
Araflame & morbido e traspirante, ma fornisce
un'eccellente resistenza allo strappo ed alla
tensione. Ideale per una vasta gamma di settori,
tra cui oil e gas, petrolchimico e molti altri.
Caratteristiche della tuta includono triple
cuciture, tasche sicure e vita elasticizzata per
facilitare i movimenti.

Norme

ELIM TESTING IN PROGRESS

EN 1149 -5

ASTM F1959/F1959M-12 (ATPV 5.9 CAL/CM? (HAF
63.1%))

ENISO 11612 (A1+A2, B1, C1, F1)

EN 1149 ENISO 11612

Araflame Plus

Araflame™ €& un tessuto aramidico
intrinsecamente ignifugo. E' estremamente
resistente alle fiamme, leggero, resistente alla
trazione e totalmente antistatico.

Protezione ignifuga

Questa gamma resistente alla fiamma leader del
settore offre una protezione multi-norma per
ambienti pericolosi. Lo stato d'arte dei nostri
prodotti e il risultato di anni di esperienza e
dell'utilizzo delle piu avanzate tecnologie.
Siamo impegnati nel salvaguardare la salute e
la sicurezza di chi lavora con una vasta gamma
di prodotti adatti ad ogni esigenza.

Caratteristiche
. CE-CATIII

- Le qualita ignifughe intrinseche non
diminuiscono con il lavaggio

- Protegge da calore da contatto, convettivo e
radiante

- Banda ignifuga resistente a lavaggi industriali
. Triple cuciture per una maggiore durata

- Anello radio per facilitare 1'aggancio di una
radio

- Zip a doppio verso per un facile accesso
- Zip in ottone durevoli e resistenti

- Polsini regolabili con fettuccia a strappo per
una sicura chiusura

- Tasche per ginocchiere a due livelli per un
diverso posizionamento

Colori

| | Corto] Reg | Tan | xTall |
36" - 54"

36" - 54"
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PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

AF53 - Tuta Araflame Gold
Codice doganale: 6211331000

Laboratorio

West Yorkshire Testing Services
PO Box 5

LS270QP, UK

Certificato numero: EC68442

Istruzioni lavaggio

w XD AaE

Articolo Colore

AF53NAR36
AF53NAR38
AF53NAR40
AF53NAR42
AF53NAR44
AF53NAR46
AF53NAR48
AF53NARS0
AF53NAR52
AF53NARS54

Blu navy
Blu navy
Blu navy
Blu navy
Blu navy
Blu navy
Blu navy
Blu navy
Blu navy
Blu navy

Lunghez Larghez

za

43.0
43.0
43.0
43.0
43.0
43.0
43.0
43.0
43.0
43.0

za

28.0
28.0
28.0
28.0
28.0
28.0
28.0
28.0
28.0
28.0

50.0
50.0
50.0
50.0
50.0
50.0
50.0
50.0
50.0
50.0

(Organismo certificatore n..: 2019)

Altezza Peso (Kg)

0.7330
0.7480
0.7660
0.7760
0.7920
0.7980
0.8070
0.8270
0.8300
0.8390

Cubico (m?)

0.0602
0.0602
0.0602
0.0602
0.0602
0.0602
0.0602
0.0602
0.0602
0.0602

EAN13

5036108257904
5036108257911
5036108257928
5036108257935
5036108257942
5036108257959
5036108257966
5036108257973
5036108257980
5036108257997

DUN14

15036108747167
15036108747174
15036108747181
15036108747198
15036108747204
15036108747211
15036108747228
15036108747235
15036108747242
15036108747259
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